liJ YusUF ŞEvKi YAvuz

DA'LEC b. AHMED

( -4>-1 if. ~~ )

Ebu Muhammed Da'lec b. Ahmed
b. Da'lec es-Sicistani'

(ö. 351/962)

Muhaddis ve fakih.
_j

259'da (872-73) Sicistan'da doğdu. Ti
caret için gittiği Mekke, Medine, Irak.
Horasan ve çevresinde Abdullah b. Ah
med b. Hanbel. Ebü Müslim el-Kecci, Os
man b. Said ed-Darimi, Muhammed b.

İbrahim el-Büşencf. Ali b. Abdülazlz el
Begavl ve İbn Huzeyme gibi alimlerden
hadis tahsil etti.